
DODATEK . 1 
ke smlouvě o dílo ze d e 29. 6. 2017 

Smluvní strany: 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta, 
se sídlem Ruská 87, 100 00 Praha 10, 
IČ: 00216208, 
zastoupena prof. MUDr. Michalem Andělem CSc., děka em, 

(dále jen "objednatel") 

a 

STENEX s.r.o., 
se sídlem Hnězdenská 583, Praha 8, 
IČ: 27444155, 
vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 112467 
zastoupená Luďkem Kůsem, jednatelem, 

(dále jen "zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel dále společně též "smluvní stra y") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dod tek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2017 
(dále jen " dodatek") 

1. 

2. 

3. 

I. 

· Úvodní ustaniení 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29. 6. 20 7 uzavřely smlouvu o dílo na stavební práce 
specifikované v příloze této smlouvy (dále jen "sml uva o dílo"). 

Smluvní strany dále prohlašují, že zhotovitel m I na základě smlouvy o dílo provést pro 
objednatele stavební práce specifikované ve smlo vě v termínu od 1. 7. 2017 do 15. 9. 2017. 
Objednatel by na základě smlouvy o dilo povinen aplatit zhotoviteli za jím provedené stavební 
práce celkovou cenu za dílo ve výši 2.394.142,30 Kč vč. DPH (1.978 .630 Kč bez DPH). 

S ohledem na změnu okolností v průběhu provádě í díla nedošlo ze strany zhotovitele k dodání 
díla v rozsahu stanoveném smlouvou o dílo. Ú čele tohoto dodatku je upravit práva a povinnosti 
smluvních stran vzhledem k této změně okolností. 

ll. 
Předmět dod ku 

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla (stavebn ch prací) ujednaný v čl. ll smlouvy o dílo se 
mění tak, že rozsah, v němž zhotovitel dílo fal ticky provedl a předal zhotoviteli ke dni 
15. 9. 2017, představuje úplné plnění ze smlouvy o dílo. Objednatel svým podpisem tohoto 
dodatku potvrzuje, že ještě před uzavřením toho o dodatku mu bylo předáno dílo v rozsahu 

1 



I' 

stanoveném tímto dodatkem. Objednatel tak není právněn požadovat další plnění ze smlouvy 
o dílo nad rozsah díla, který je ujednán tímto dodat em. Tím nejsou dotčeny žádné další závazky 
zhotovitele vůči objednateli ze smlouvy o dílo zejména jeho závazky týkající se záruk 
a odpovědnost zhotovitele za vady díla. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že cena za dílo ujed aná v čl. IV odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění 
tak, že cena za dílo bez DPH činí 1.482.047,00 Kč, ýše DPH (21%) činí 311.229,87 Kč a cena za 
dílo s DPH činí celkem 1.793.276,87 Kč. Zhotovitel s ým podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že 
již před uzavřením tohoto dodatku od objednatel obdržel částku 1.793.276,87 Kč. Zhotovitel 
není oprávněn požadovat zaplacení dalších částek a cenu za dílo ze smlouvy o dílo nad rozsah 
částky 1.793.276,87 Kč. Tím nejsou dotčeny žádné alší závazky objednatele vůči zhotoviteli ze 
smlouvy o dílo. 

111. 
Závěrečná ustan 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoven( h, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v tomto do atku ujednaly vše, co bylo jejich úmyslem 
ujednat. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že t nto dodatek uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumit lný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož k ní připojuje svůj vlastnoruční 
podpis. 

V Praze dne .t1 . . 11 . . 2017 

Univerzita Karle 
prof. MUDr. Mi 
děkan 

~fakulta 

UVl\ 
'il 
10 

' IG:lOU 

2 

Praze dnJJ·. lf. 2017 

I 

STEN EX s.r.o 
l uděk Kůs, jedn 

STENEX s 
Hně; 

IC: 2 

) 
_/ 

i společnost 
'raha 8 
44155 


